



Möller

GENUSS & FRISCHE FÜR MONHEIM

GESCHWISTER-SCHOLL-STR. 69 • 40789 MONHEIM • TEL.: 02173-2642184

MO-SA: 07:00-21:00 UHR • E-MAIL: BAUMBERG@FCMOELLER.DE

ELSA-NEUMANN-STR. 6 • 40789 MONHEIM • TEL.: 02173-1068505

MO-SA: 07:00-21:00 UHR • E-MAIL: INFO@FCMOELLER.DE

HERZLICH-
WILL-
KOMMEN!
EDEKA-MOELLER-MONHEIM.DE



**Frikadelle
im Brötchen** 2.50
je Stück



**Fleischkäse
im Brötchen** 2.50
je Stück



**Spießbraten
im Brötchen** 3.50
je Stück

Wir wünschen
„Guten Appetit“

EDEKA Herzstücke

Mehr im Innenteil.

MARKENQUALITÄT MIT ♥

Spanien
Kirschen
Klasse I,
100 g
ohne Deko
0.59
unverpackt

Glück
Fruchtaufstrich
versch. Sorten, je 230 g Glas
(1 kg = € 9.65)

GLÜCK
AUS APRIKOSEN
GLÜCK
AUS ERDBEEREN

SUPERKNÖLLER
-25%
2.22
• 2.99!

Meggle
Feine Butter oder
Streichart ungesalzen
250 g Packung / Becher
(1 kg = € 8.88) auch Meggle
Joghurt Butter
im Angebot

MEGGLE
Feine Butter

SUPERKNÖLLER
-36%
2.22
• 3.49!

Schinkenschnitzel
Zarte
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

SUPERKNÖLLER
-32%
7.99
• 11.99!

**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25
Pfand

SUPERKNÖLLER
-37%
1.19
• 1.89!

Lorenz
Crunchips oder Nic Nacs
versch. Sorten,
je 110 g - 150 g Beutel (1 kg =
ab € 7.40)

SUPERKNÖLLER
-44%
1.11
• 1.99!

Original Wagner
Die Backfrische, Piccolinis
oder Big City Pizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 234 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 4.42)

SUPERKNÖLLER
-42%
1.99
• 3.49!

HERZ AN HERZ UM DIE WELT.

Ciabatta Olive
von Hand geformt, mit schwarzen Oliven aus Spanien,
300 g Packung (1 kg = € 7.40)



AKTIONSPREIS
2.22

Savoiardi
italienisches
Löffelbiskuit,
4 x 100 g =
400 g Beutel
(1 kg = € 4.48)



AKTIONSPREIS
1.79

Tomaten
versch. Sorten,
je 390 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 1.76)

AKTIONSPREIS
0.88



EDEKA APP-PREIS²
-33%
0.79
~~1.19~~
(1 kg = € 6.32)

AKTIONSPREIS
-16%
0.99
~~1.19~~

Grissini
mit Olivenöl
oder Sesam,
je 125 g Packung
(1 kg = € 7.92)



Premium Eistee
Zitrone-
Himbeere oder
Weißer Tee-
Heidelbeere,
je 750 ml
Packung
(1 l = € 1.05)

AKTIONSPREIS
0.79



Thunfischsalat
versch. Sorten,
je 160 g Dose
(1 kg = € 8.06)

AKTIONSPREIS
1.29



Mandarin-Orangen
leicht gezuckert,
312 g Dose / 175 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.80)

AKTIONSPREIS
1.19



Bratkartoffeln
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 3.23)

AKTIONSPREIS
1.29



Kartoffelpüree
Das Herzhafte oder Das Komplette,
je 225 g / 300 g Packung
(1 kg = € 7.96 / € 5.97)

AKTIONSPREIS
1.79



Direktsaft
Apfel-Johannis-
beer-Kirsch,
Apfel-Rhabarber
oder Apfel-Birne,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
-20%
1.99
~~2.49~~

20 Extra°Punkte³
PAYBACK
20 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.20

20 Extra°Punkte³
PAYBACK
20 Extra°Punkte entsprechen³ € 0.20

Herzstücke



Röstkaffee
Selection oder
Balance, gemahlen,
je 500 g Packung

EDEKA APP-PREIS²
-20%
5.99
7.49¹

(1 kg = € 11.98)



Stapelchips
Seaweed Butter oder
Truffles,
je 125 g Dose
(1 kg = € 13.52)

AKTIONSPREIS

1.69



*Herzhaft
knabbern.*



Keks & Karamell Creme
creamy oder crunchy,
je 400 g Glas (1 kg = € 5.73)



AKTIONSPREIS

2.29



Wiener Boden
hell oder dunkel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS

3.49



Gemüse-Nuggets
tiefgefroren,
255 g Packung
(1 kg = € 7.80)



AKTIONSPREIS

1.99



Camembert-Donuts
tiefgefroren,
8 Stück = 200 g Packung
(1 kg = € 14.95)



AKTIONSPREIS

2.99



Erdnusskerne
geröstet & gesalzen oder
geröstet & ungesalzen,
je 200 g Beutel
(1 kg = € 6.45)



EDEKA APP-PREIS²

-32%
1.00
1.49¹

(1 kg = € 5.00)

AKTIONSPREIS

-13%
1.29
1.49¹

**20
Extra°Punkte³**
PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20



**Erdbeer-Joghurt oder
Schwarzwälder Kirsch**
feine Eiskreationen,
je 900 ml Becher (1 l = € 1.99)
auch Eierlikör und Spaghetti Eis
im Angebot



AKTIONSPREIS

1.79



Rotbarsch-Filetportionen
tiefgefroren, 475 g Packung
(1 kg = € 12.61)



AKTIONSPREIS

5.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Erdnusskerne € 1.49, Röstkaffee € 7.49

24_25_BL_S03





Costa Rica
Bananen
je 1 kg

unverpackt

DISCOUNTPREIS

1.29



Ob Budget oder Bio

Krumme Sachen

sind voll unser Ding!



EDEKA **Bio**

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99



Spanien

Bio-Nektarinen

gelbfleischig, Klasse II,
500 g Schale
(1 kg = € 5.98)



AKTIONSPREIS

2.99



Spanien

Bio-Kulturheidelbeeren

Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



AKTIONSPREIS

1.99



Marokko

Himbeeren

oder Brombeeren
Klasse I, je 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

Beerenstarker
Vitamin-
genuss!

ohne Deko



SUPERKNÜLLER

1.99



Neuseeland

Kiwis Gold

„Jumbo“,
Klasse I,
Stück



unverpackt

SUPERKNÜLLER

1.00

Südafrika

Avocados

„Hass“, Klasse I,
2er Schale



AKTIONSPREIS

1.11

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.



Dahlien
versch. Farben,
je 12 cm Topf

AKTIONSPREIS

2.99

Pfingstrosen-Mix

versch. Farben,
je 5er Bund



AKTIONSPREIS

4.99

EU
GÜNSTIG

Deutschland
Eisbergsalat
Klasse I,
Stück

SUPERKNÜLLER

0.66



Burger Salat

Fastfood benötigt weder Buns noch den ganz ungesunden Touch. Kreativität siegt – und die stellst Du mit unserem Rezept für einen leckeren Burger-Salat zur Genüge unter Beweis. Nicht nur, dass geschmacklich alles wunderbar harmonisiert – zudem kannst Du auch Fleisch, Gemüse und Dressing praktisch im Glas zum Mitnehmen stapeln.

mein Land
EDEKA

Deutschland
Auberginen
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.79

mein Land
EDEKA

Deutschland
Kohlrabi
aus NRW, Klasse I,
Stück

unverpackt

AKTIONSPREIS

0.49

mein Land
EDEKA

Deutschland
Möhren
aus NRW, Klasse I,
1 kg Schale

AKTIONSPREIS

1.11

mein Land
EDEKA

Deutschland
Multicolorsalat
aus NRW, mit Ballen,
Stück

AKTIONSPREIS

1.49

demeter

Spanien
Bio-Cherrytomaten
Klasse II,
250 g Packung
(1 kg = € 5.16)

AKTIONSPREIS

1.29

EDEKA **Bio**

Italien
Feldsalat
Klasse II, 100 g Schale
(1 kg = € 12.90)

AKTIONSPREIS

1.29

Bonduelle

Bunter Mix
Mit Karotte & Rote Bete

CRUNCHY MIX
mit Eisbergsalat

Salate
„Crunchy-Mix“
oder „Bunter Mix“,
je 175 g / 150 g Beutel
(1 kg = € 10.23 / € 11.93)

Verzehrbereit!

AKTIONSPREIS

1.79

Die beliebteste kulinarische Kreation Bayerns.



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



meinLand EDEKA
Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder mit Röst-
zwiebeln verfeinert,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
6.49



meinLand EDEKA
Hackbällchen-Spieß
mariniert, je 100 g

AKTIONSPREIS
1.49



meinLand EDEKA
Holzfällersteak
aus der Schweineschulter,
mit Knochen,
versch. mariniert,
je 100 g

SUPERKNÜLLER
0.59



meinLand EDEKA
Frische
Grillbratwurst
mit Kräutern, grob,
im zarten Saitling,
je 100 g

AKTIONSPREIS
1.09



meinLand EDEKA
Frischer
Schweinebauch
am Stück,
mit Knochenanteil,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
6.99



meinLand EDEKA
Zarter
Schinkenbraten oder
zartes **Schinkengulasch**
je 1 kg

AKTIONSPREIS
7.79



Wenns beim Grillen
um die Wurst geht!



RASTING
Rostbratwurst
6 x 100 g =
600 g Packung
(1 kg = € 8.32)

SUPERKNÜLLER
4.99



GUT & GÜNSTIG
Delikates **Rostbratwurst**
für Grill und Pfanne, 6 x 90 g =
540 g Packung (1 kg = € 6.48)

DISCOUNTPREIS
3.50

Fleisch

Chickenwings
herzhaft gewürzte
Hähnchenflügel,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

4.99



Cevapcici
aus Rinder- und Schweine-
hackfleisch, abgerundet mit
einer Paprika-Knoblauch-
Note oder auch
mit Hirtenkäse,
je 100 g

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de



AKTIONSPREIS

1.09



Bau dir
Deinen Burger!



AKTIONSPREIS

0.99

Hackfleisch
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, vielseitig
verwendbar, je 100 g

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

TIER
WOHL
PLUS

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de



Stück

AKTIONSPREIS

3.50

RASTING

Burgerpatty XXL
100% Rindfleisch,
fix und fertig gewürzt,
je 200 g Stück
(1 kg = € 17.50)

Frische **Putenschnitzel**
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.39

RASTING

Neu im
Sortiment

**Hähnchen-
Kebab-Pfanne**
gewürzt und gebraten,
300 g Packung (1 kg = € 14.97)



SUPERKNÜLLER

4.49

RASTING

„Genau mein Ding“
Schweinerückensteaks
mariniert, 450 g Packung
(1 kg = € 11.09)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

4.99

RASTING

**Schweine-
geschnetzeltes**
nach Gyros-Art gewürzt,
500 g Packung (1 kg = € 11.18)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlüftstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

5.59

RASTING

**Gyrosauflauf oder
Schaschliktopf**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)



AKTIONSPREIS

3.99

Wurstsalate

Klassiker mit viel Potenzial für Variationen. Hier geht's um die Wurst: Mit Wurstsalat-Rezepten kriegst Du selbst Gemüse-Muffel ans Salatbuffet. Ob klassisch mit Gewürzgurke und Zwiebel, eidgenössisch mit Käse oder mediterran mit Chorizo: Lass Dich von unseren Wurstsalat-Rezepten inspirieren!



RASTING

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthalt
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Spargelschinken
gekocht, mit grünem Spargel,
je 100 g

Der Klassiker
zur Spargelzeit.

SUPERKNÜLLER

1.79

RASTING

Fettarmer
Aspik-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.39

RASTING

Kottenforster
Bauernfrühstück
nach Art einer Sülze,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.29

RASTING

Zwiebelmettwurst oder
Schinken-Zwiebelmettwurst
mit oder ohne Paprika
der herzhaft Brotbelag,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Schinken-
fleischwurst
mit oder ohne Knoblauch,
im Halbring,
je 500 g Stück
(1 kg = € 9.98)

SUPERKNÜLLER

4.99

RASTING



Traditionelle
Suppen oder
Eintöpfe
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.93)

AKTIONSPREIS

4.44

RASTING

Hühnerfrikassee
mit Spargel und
Champignons,
550 g Schlauch
(1 kg = € 10.89)



AKTIONSPREIS

5.99



**Kottenforster
Rollschinken**
geräuchert,
herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99



Dauerwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



**Feine
Sahneleberwurst**
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



**Gegrilltes
Hähnchenbrust filet**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



**Schwarzwälder
Schinken**
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99



Französische
**Ring- oder
Kordelsalami**
je 250 g Packung
(1 kg = € 19,16)



AKTIONSPREIS

4.79



**Frischwurst-
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12,90)



SUPERKNÜLLER

1.29



Mühlenschinken
natur, gegrillt oder geräuchert,
je 100 g Packung (1 kg = € 17,90)



AKTIONSPREIS

1.79



Gültig vom 10.06.
bis 14.06.2025

20FACH °P an den Bedientheken*

So funktioniert's:

*Coupon beim Bezahlen vorlegen.

Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte. Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.

Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Pressezeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto & Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze, Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre. Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsa.

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

°PAYBACK



(90)10000172564979

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
Appl

Ran an die Theke & °punkten.

**Frau Antje
Pikantje**
holländischer
Schnittkäse,
51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.99



**Cambozola
Classic oder
Rougette**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

AKTIONSPREIS

1.79

**Bayernland
Bayenländer**
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

0.89

Bio Hartkäse
deutscher Hartkäse, 6 Monate
gereift, handwerklich nach
traditioneller Art gekäst,
50% Fett i. Tr., je 100 g
am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

**Kitzbüheler
Bergkäse oder Alpzirler**
österreichischer Hartkäse,
45% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Exquisa Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 175 g / 200 g Becher
(1 kg = € 6.34 / € 5.55)



SUPERKNÜLLER

-44%

1.11
-1.99!

Kiri oder Dippi
versch. Fettstufen,
je 105 g / 108 g Packung
(1 kg = € 18.43 / € 18.95)



AKTIONSPREIS

1.99

**Bergader
Lottes Liebling**
deutscher Weichkäse,
cremig-mild, 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.11



Berchtesgadener Land
Frische Bergbauern-Milch
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.11



MinusL
H-Milch oder Frische Milch
versch. Sorten,
laktosefrei,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.29



Landliebe
haltbare Landmilch
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS

1.11



(1 kg = ab € 9,94)

EDEKA APP-PREIS²

-44%

1.59
• 2.89¹

SUPERKNÜLLER

-38%

1.79
• 2.89¹



Hirtenkäse
aus Kuhmilch,
45% Fett i. Tr.,
200 g Packung
(1 kg = € 8,95)

AKTIONSPREIS

1.79



Mozzarella
45% Fett i. Tr.,
200 g Packung /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 8,72)

AKTIONSPREIS

1.09

EXKLUSIVE

SAMMELAKTION*

Nur für kurze Zeit.



Sammelheft mit Treuekarten
im Markt erhältlich.

Jetzt Treuepunkte sammeln und mit
6 Baustein-Sets einen EDEKA-Markt bauen.

Treuepunkte einlösbar bis zum 02.08.2025.

**SAMMELN.
BAUEN.
SPIELEN!**

Mehr Infos unter: edeka.de/blockz

*Nur solange der Vorrat reicht.

Kleine Genuss- momente.



**Der Große Bauer
Joghurt**
versch. Sorten,
je 250 g / 225 g Becher
(1 kg = € 1.76 / € 1.96)

SUPERKNÜLLER
-55%
0.44
~~0.99¹~~



**Dr. Oetker
Pudding** oder Milchreis
versch. Sorten,
je 500 g / 400 g Becher
(1 kg = € 3.98 /
€ 4.98)

AKTIONSPREIS
-26%
1.99
~~2.69¹~~



**Ehrmann
High Protein
Mousse**
versch. Sorten,
je 200 g Becher
(1 kg = € 6.45)

EDEKA APP-PREIS²
-44%
1.11
~~1.99¹~~
(1 kg = € 5.55)

AKTIONSPREIS
-35%
1.29
~~1.99¹~~



**Dr. Oetker
Fruchtgrütze**
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS
1.99



**Ferrero
Milch-Schnitte**
oder **kinder Pinguí**
10 + 1 = 308 g /
7 + 1 = 240 g Packung
(1 kg = € 7.21 / € 9.25)

AKTIONSPREIS
2.22

Leckerer
Snack.

Landliebe Pudding
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)
auch Landliebe Meine Auszeit
Vollmilchpudding 225 g im Angebot



AKTIONSPREIS
-50%
0.49
~~0.99¹~~



**innocent
Fruchtsaft**
versch. Sorten,
je 0,9 l /
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.99 /
€ 3.59)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS
2.69



**Ehrmann High Protein
Joghurt** oder **Pudding**
versch. Sorten, je 200 g
Becher (1 kg = € 4.95)
auch Ehrmann High
Protein Drink 250 ml
zzgl. € 0.25 Pfand
im Angebot

AKTIONSPREIS
-33%
0.99
~~1.49¹~~



**Ehrmann
Grand Dessert
Mousse**
Vanille oder Chocolate,
je 170 g Becher
(1 kg = € 5.82)

AKTIONSPREIS
-33%
0.99
~~1.49¹~~

Tante Fanny
Frischer
Blech Pizzateig
backfertig ausgerollt
auf Backpapier,
400 g Packung



30
Extra°Punkte¹

PAYBACK

Tradizionali
Giusi Rana
RANA
MAESTRO DAL 1962

POMODORO E MOZZARELLA
TOMATE UND MOZZARELLA

250g

40
Extra°Punkte¹

PAYBACK

40 Extra°Punkte
entsprechen¹
€ 0.40

Rana
Ravioli oder
Tortelloni
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99

GUT & GÜNSTIG

Sonnenblumen-
margarine
500 g Becher
(1 kg = € 2.58)



DISCOUNTPREIS
1.29

Chovi
Allioli Dips
versch. Sorten,
je 150 ml / 180 ml Becher
(1 l = € 13.27 / € 11.06)



AKTIONSPREIS
1.99

deli dip
Hummus
versch. Sorten,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.96)



AKTIONSPREIS
1.99

EDEKA Bio

Speise-Quark
mager oder 40% Fett i. Tr.,
je 250 g Becher
(1 kg = € 3.56)



AKTIONSPREIS
0.89

GREEN FORCE
PFLANZLICHE
Mini-Frika
MIT EISWEISS-
PROTEIN
NACH KÜRZ
ERHITZEN



AKTIONSPREIS
2.69

WIESENHOF
Bruzzler veggie
Berner Style oder Pizza-Style,
je 200 g Packung
(1 kg = € 14.95)



AKTIONSPREIS
2.99

Aus der Tiefkühlung.

Schöller Eis
versch. Sorten,
je 270 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2.37)

AKTIONSPREIS
-50%
1.99
~~3.99~~¹

EDEKA APP-PREIS²
-55%
1.79
~~3.99~~¹



x4

(1 kg = ab € 2.13)

iglo
Filegro
Bier-Backteig
Kruspriger Backteig



AKTIONSPREIS
2.79

iglo
à la Bordelaise
Classic
SCHLEMMER
FILET



iglo Filegro
oder **Schlemmerfilet**
tiefgefroren, MSC-zertifiziert,
versch. Sorten,
je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7.34)

asc
ASC-CERTIFIED
MSC-CERTIFIED

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Schöller Eis € 1.99

24_25_BL_513

**Köln Blütenzarte
Flocken** oder
Echte Kernige
100% Hafer-Vollkorn,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.38)

SUPERKNÜLLER

-29%

1.19
+1.69¹

Dein

PAYBACK

Preis

1.00
(1 kg = € 2.00)

Blütenzarte
**Köln
flocken**

100% Vollkorn-Hafer

✓ Hochwertiger Hafer
✓ Reich an Ballaststoffen
✓ Natürliche Proteinquelle



**HOMANN
PAPRIKA
SAUCE**

**Homann
Sauce**

versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3.98)

**20
Extra°Punkte²**

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen²
€ 0.20

AKTIONSPREIS

-20%

1.59
+1.99¹

**Bonne Maman
Haselnuss &
Kakao Creme**
360 g Glas

**70
Extra°Punkte²**

PAYBACK



Bihophar Honig
versch. Sorten,
je 500 g Glas
(1 kg = € 10.98)

AKTIONSPREIS

5.49

EDEKA Bio



Apfelmus
360 g Glas
(1 kg = € 2.14)

AKTIONSPREIS

0.77

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf das gesamte Thomy-Sortiment.

¹Alle Angebote gültig vom 10.06.25 bis 14.06.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



**Papa Joe's
Sauce**

versch. Sorten,
je 300 ml
Flasche
(1 l = € 5.30)



AKTIONSPREIS

1.59

**Hellmann's
Sauce** oder Salat-
mayonnaise

versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS

1.49

Ben's

Original Sauce

versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 4.98 / € 5.04)



AKTIONSPREIS

1.99



Ein bisschen
Italien für
zu Hause.

NEUE
GRÖßE
500g



SUPERKNÜLLER

-55%

0.49
1.99¹

Barilla Collezione
oder Al Bronzo
italienische Pasta aus 100%
Hartweizen, versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.38)

AKTIONSPREIS

1.69

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)



Zabler
Paradiso
Bio Pasta
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 4.98)

AKTIONSPREIS

2.49



Ben's Original
Langkorn-Reis
oder Natur-Reis
mit Kochbeutel,
je 500 g Packung
(1 kg = € 3.98)

EDEKA APP-PREIS²

-30%

1.79
2.59¹

(1 kg = € 3.58)

AKTIONSPREIS

-23%

1.99
2.59¹



Knorr Snack
versch. Sorten,
je 53 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

AKTIONSPREIS

-33%

0.99
1.49¹



Dr. Oetker
Gelierzucker
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

AKTIONSPREIS

1.49



Zucker
aus heimischen
Rüben,
1 kg Packung

AKTIONSPREIS

1.11



Feine Cornichons
versch. Sorten,
je 350 g Glas / 190 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.68)

DISCOUNTPREIS

0.89

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Knorr € 1.49, Ben's Original Langkorn-Reis / Natur-Reis € 2.59, Maggi Fix € 0.44

24_25_BL_S15



SUPERKNÜLLER

-20%

13.99
-17.40¹

Mövenpick Caffè Crema,
Gusto Italiano oder Schümli
ganze Bohnen, je 1 kg Beutel

Mövenpick
Der Himmlische
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)
auch El Autentico
oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot

SUPERKNÜLLER

-26%

6.99
-9.49¹

Nesquik Original oder
Erdbeer Milk-Mix
je 350 g / 280 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 6.54 /
€ 8.18)



AKTIONSPREIS

2.29

Jacobs Tassimo
versch. Sorten,
je 8, 16 oder 21 Stück =
104 g - 268 g Beutel
(1 kg = ab € 16.57)



SUPERKNÜLLER

-31%

4.44
-6.49¹

Zum Dahinschmelzen.

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 250 g - 300 g Tafel
(1 kg = ab € 10.97)



SUPERKNÜLLER

-34%

3.29
-4.99¹

Leibniz PiCK UP!
Choco oder Choco & Milk,
je 5 Stück = 140 g Packung
(1 kg = € 12.79)
auch PiCK UP! Minis Choco
127 g Beutel im Angebot



SUPERKNÜLLER

-40%

1.79
-2.99¹

Wasa
Tasty Snacks
oder Sandwich
versch. Sorten,
je 111 g - 235 g
Beutel / Packung
(1 kg = ab € 8.47)

20

Extra°Punkte²

PAYBACK

20 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.20

SUPERKNÜLLER

-23%

1.99
-2.59¹



40

Extra°Punkte²

PAYBACK

40 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.40

funny-frisch
Kessel Chips
oder Riffels
versch. Sorten,
je 120 g / 150 g
Beutel (1 kg =
€ 14.92 / € 11.93)

SUPERKNÜLLER

-28%

1.79
-2.49¹



Lotus Biscoff
Karamellgebäck,
200 g Packung
(1 kg = € 7.45)



AKTIONSPREIS

1.49





Verpoorten Eierlikör
Original oder Pfirsich-Maracuja, 20% / 17% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS
10.99

Jack Daniel's Tennessee Whiskey
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22.84)
auch Jack Daniel's Honey, Apple und Fire 35% Vol. im Angebot

AKTIONSPREIS
-20%
15.99 ~~19.99~~

EDEKA APP-PREIS²
-25%
14.99 ~~19.99~~
(1 l = € 21.41)



Baileys
versch. Sorten, 17% / 15,7% Vol., je 0,7 l / 0,5 l Flasche (1 l = € 14.27 / € 19.98)

SUPERKNÜLLER
-23%
9.99 ~~12.99~~

10 Extra[®]Punkte³
PAYBACK

10 Extra[®]Punkte entsprechen € 0.10



20 Extra[®]Punkte³
PAYBACK

20 Extra[®]Punkte entsprechen € 0.20

MM Extra Sekt
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS
-37%
2.99 ~~4.79~~



Di Alfino Limoncello
30% Vol., 0,5 l Flasche (1 l = € 9.98)

AKTIONSPREIS
4.99



Ouzo of Plomari
Original oder Citruslikör, 40% / 34% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 14.27)

AKTIONSPREIS
9.99



Deutschland Württemberger Weine
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 4.65)



AKTIONSPREIS
3.49



USA - Kalifornien Gallo Family
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5.32)



AKTIONSPREIS
3.99



Frankreich - Rhône / Bordeaux Léon Perdigal
oder Jules Lebegue
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS
4.99



Luxemburg - Mosel Domaines Vinsmoselle
trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS
4.99



Deutschland - Baden / Kaiserstuhl Achkarren
versch. Sorten, trocken, je 0,75 l Flasche (1 l = € 6.65)



AKTIONSPREIS
4.99



Deutschland - Pfalz Rebenland
versch. Sorten, je 1 l Flasche



AKTIONSPREIS
2.99

1 l Flasche

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage - MM Extra Sekt € 2.99, Baileys € 9.99, Jack Daniel's € 19.99

24_25_BL_517

Rauch Eistee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

1.19

10
Extra°Punkte³

PAYBACK

10 Extra°Punkte
entsprechen³
€ 0.10

afri cola oder **Bluna**
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

-23%

0.99

-1.29¹

EDEKA APP-PREIS²

-31%

0.89

-1.29¹

**Coca-Cola, Fanta,
Sprite** oder **Mezzo Mix**
teilweise koffeinhaltig,
je Packung = 6 x 0,33 l
Glasflasche (1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.90 Pfand

AKTIONSPREIS

3.99

**Booster XXL
Energy Drink**
taurin- und
koffeinhaltig,
0,5 l Dose
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.89

hohes C
All-In-One
Fruchtsaft
versch. Sorten,
je 0,85 l Flasche
(1 l = € 3.16)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

2.69

Juma Recharge+
versch. Sorten,
je 380 ml Flasche
(1 l = € 5.24)
zzgl. € 0.25
Pfand

NEU mit
Elektrolyten
& natürlichem
Koffein

AKTIONSPREIS

1.99

Brohler
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

AKTIONSPREIS

5.49

Tri Top Sirup
versch. Sorten,
je 0,6 l Flasche
(1 l = € 4.98)

AKTIONSPREIS

2.99

Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

0.55

Vitrex
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.39)
zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS

3.49

Schöfferhofer
Weizen-Mix oder **Hefeweizen**
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand

AKTIONSPREIS

-20%

3.99

-4.99¹



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

Finde Deine
Lieblingsorte.

24_25_CL_S18_948_275
1) Niedrigster Gasamtpreis der letzten 30 Tage: afri cola / Bluna € 1.29, Erdinger € 19.99, Beck's € 18.99, Schöfferhofer € 4.79

Karlsberg Mixery
Iced Blue, Iced Purple
oder Iced Yellow,
je 0,5 l Dose,
zzgl. € 0.25
Pfand



15
Extra°Punkte³
PAYBACK



**Prickelnd
herber Genuss.**

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.50) zzgl. € 3.10 Pfand



**Auch alkoholfrei
im Angebot.**

AKTIONSPREIS
-30%
14.99
~~21.49¹~~

BECK'S



**Auch alkoholfrei
im Angebot.**

Beck's Pils oder Mix-Bier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.10)
zzgl. € 3.10 Pfand

EDEKA APP-PREIS²
-47%
9.99
~~18.99¹~~
(1l = € 1.00 / € 1.26)

AKTIONSPREIS
-42%
10.99
~~18.99¹~~

König Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1l = € 1.20)
zzgl. € 3.10
Pfand



**Auch alkoholfrei
im Angebot.**

AKTIONSPREIS
11.99

Bithurger
Pils, Herb 0,0% oder
Radler naturtrüb,
je 0,5 l Dose
(1l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



**Auch alkoholfrei
im Angebot.**

AKTIONSPREIS
0.79

**Veltins
helles Pülleken**
Kasten = 24 x 0,33 l
(1l = € 1.77)
zzgl. € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS
13.99

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

SUSHI NUR IM MARKT AUF DER GESCHWISTER-SCHOLL-STRASSE 69 ERHÄLTlich.

**SUSHI & ASIATISCHE
SPEZIALITÄTEN.**

EAT HAPPY



GYOZA VEGAN
4,99€ UVP
(38,38 €/kg)

**JETZT
PROBIEREN**





Taft Haarspray, Haarlack oder Schaumfestiger
versch. Sorten,
je 250 ml / 150 ml Dose
(1 l = € 13.96 / € 23.27)

20 Extra°Punkte³
PAYBACK
20 Extra°Punkte entsprechen¹ € 0.20

AKTIONSPREIS
3.49



Sensodyne Proschmelz Zahncrème
versch. Sorten, je 75 ml Tube
(1 l = € 53.20)

AKTIONSPREIS
3.99

Odol-med3 Zahnfleisch Aktiv
Zahnfleisch Aktiv
tägliches Mundspülung
Inhaltsstoffe für gesundes Zahnfleisch
Rundumschutz 24h
Inhaltsstoffe für gesundes Zahnfleisch
Wundheilung
Inhaltsstoffe für gesundes Zahnfleisch

AKTIONSPREIS
2.59



head & shoulders Shampoo
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 13.30)

AKTIONSPREIS
3.99



duschdas Duschgel
versch. Sorten,
je 225 ml Flasche
(1 l = € 4.40)

AKTIONSPREIS
0.99



Glücksblatt Toilettenpapier
klassisch weiß,
3-lagig,
8 x 150 Blatt

AKTIONSPREIS
2.99



Hidrofugal Deospray, Deo-Roll-on oder Deostick
versch. Sorten,
je 150 ml /
50 ml Spray /
Roll-on / Stick
(1 l = € 23.27 /
€ 69.80)

AKTIONSPREIS
3.49



Naturliebe Recycling-Toilettenpapier
aus recycelten Kartons, 4-lagig,
10 x 200 Blatt, Packung

AKTIONSPREIS
4.99



sooo stark Küchentücher
klassik, 3-lagig,
4 x 64 Blatt Packung

DISCOUNTPREIS
2.19

Wirksamer
Schutz für Deine
Waschmaschine,

SPARPACK 47 TABS



Calgon
4 in 1 Power Tabs
47 Tabs Packung
(1 Tab = € 0.17)
auch Calgon 4 in 1 Power
Gel 2150 ml oder Pulver
1300 g im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

7.49

(1 Tab = € 0.16)

AKTIONSPREIS

7.99



WC Frisch
Kraft Aktiv
Hygienespüler,
versch. Sorten,
je 50 g Packung
(1 kg = € 29.80)



AKTIONSPREIS

1.49

Spülmittel
Classic
mit frischem
Apfelf Duft,
500 ml Flasche
(1 l = € 1.58)



DISCOUNTPREIS

0.79

Haushaltsschwamm-
Stange
1 m = 28 Stück
XXL Packung



DISCOUNTPREIS

1.49

Perwoll
Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA
Flasche /
Packung
(1 WA = € 0.18)

AKTIONSPREIS

4.99

Perfect Fit
Trocken-
futter
versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)



AKTIONSPREIS

2.99

Recycling-
Tragegriff-
Müllbeutel
25 l / 50 l, flüssigkeitsdicht,
reißfest, je 25 / 20 Stück
Packung



DISCOUNTPREIS

1.29

Varta
Longlife Power
Micro AAA
oder Mignon AA
je 4 Stück Packung



AKTIONSPREIS

1.11

Maschinen-
pfleger
Zitronenduft,
250 ml Flasche



15
Extra°Punkte³

Sheba
Katzen-
nahrung
versch. Sorten,
je 85 g
Beutel / Schale
(1 kg = € 5.76)



AKTIONSPREIS

0.49



10FACH°P

auf Tiernahrung & Tierbedarf*

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen.
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte.
Coupon ist nur einmalig & nicht nachträglich einlösbar.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche.
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen.
Bei mehreren gleichartigen Coupons, wird der Coupon eingelöst, der den größten Vorteil
bietet. Print-Coupons gehen bei Vorlage stets eCoupons vor. Gilt ab 2€ Mindestumsatz.
Abgabe in handelsüblichen Mengen. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet.
Von der Bepunktung ausgenommen: Buch- und Presseerzeugnisse, Gutscheine, Leergut, Lotto &
Toto, Präsentkörbe, Pfand, Post, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Tabakwaren, Tankstellenumsätze,
Telefon- und Guthabekarten sowie Waren unserer Konzessionäre.
Nur gültig in den teilnehmenden EDEKA Märkten mit dem Warenwirtschaftssystem elsä.

Gültig vom
10.06. bis
14.06.2025

E-COUPON ODER PAPIER COUPON NUTZEN

Auch
als e-Coupon
in der PAYBACK
App!

°PAYBACK



(90)1000133649330

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 12.06. – Sa. 14.06.

RASTING

Mettenden

aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
(1 kg = € 12.50)

WOCHENEND KNÜLLER

-21%

5.00
-6.36¹

5
Stück

Haltungs-
form

1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

ohne Deko



Stielkotelett

vom Schwein, versch. gewürzt,
ideal für Pfanne oder Grill,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-35%

0.77
-1.19¹

INITIATIVE
TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Spanien / Italien
**Galia-, Cantaloupe-,
oder Honigmelone**
Klasse I, je Stück

unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

2.22



GUSTAVO GUSTO

WIR NEHMEN MOZZARELLA ALLES ANDERE IS

Traditionelle Steinofenpizza mit feinem schnittfestem Mozzarella

MARGHERITA

GUSTAVO GUSTO

DIE SALAMI IST VOM RIND. DER GESCHMACK VOM FEINSTEN.

Traditionelle Steinofenpizza mit laktosefreiem, schnittfestem Mozzarella und Rindersalami.

SALAMI

VON HAND GEFORMT

Nettogewicht 460 g

Gustavo Gusto Steinofenpizza
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 410 g - 480 g Packung
(1 kg = ab € 6.94)

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

3.33
• 4.69¹

Conditorei Coppenrath & Wiese

Unsere Goldstücke
kernig & kräftig

6 Weltmeis Brötchen

Schnell aufbacken ohne Vorheizen! 12 Min.

Außen knusprig innen weich...

Frei von Konservierungsstoffen

Conditorei Coppenrath & Wiese

Unsere Goldstücke
kernig & kräftig

6 Dinkel-Brötchen

Schnell aufbacken ohne Vorheizen! 12 Min.

Außen knusprig innen weich...

Frei von Konservierungsstoffen

Unter Körner

WOCHENEND KNÜLLER

-39%

1.99
• 3.29¹

Coppenrath & Wiese
Unsere Goldstücke
kernig & kräftig
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 6 / 7 Stück =
400 g - 490 g Beutel
(1 kg = ab € 4.06)

Valensina

Milder Apfel

100% Frucht
ohne Zucker

mild & trübend
mit Acerola

Valensina

Milde Orange

100% Frucht
ohne Zucker

Mit Aroma & natürlichen
Orangengeschmack

700 ml

Metten

Dicke Sauerländer BOCKWURST

mit Nischen

Valensina
Fruchtsäfte
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

1.79
• 2.49¹

Metten
Dicke Sauerländer Bockwurst
5 Stück = 845 g Dose /
400 g Abtropfg.
(1 kg = € 8.33)

WOCHENEND KNÜLLER

-28%

3.33
• 4.69¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Metten € 5.00, Stielklee € 1.19, Coppenrath & Wiese € 3.29, Metten € 4.69, Valensina € 1.79, Gustavo Gusto € 3.33

24_25_BL_523

Beeren-Liebe!

EDEKA Bio

Deutschland
Erdbeeren
Klasse II, 300 g Packung
(1 kg = € 16.63)

4.99

weinland EDEKA

Deutschland
Erdbeeren
Klasse I, 250 g Packung
(1 kg = € 13.96)

3.49

EDEKA Bio

Spanien
Kulturheidelbeeren
Klasse II, 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

1.99

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

1.99

Driscoll's

Marokko
Brombeeren
Klasse I, 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

1.99

Chile

Rote Johannisbeeren
Klasse I, 125 g Packung
(1 kg = € 31.92)

3.99

Kolumbien

Physalis (ohne Blatt)
Klasse I, 125 g Packung
(1 kg = € 23.92)

2.99

Beeren-Mix
150 g Packung
(1 kg = € 26.60)

3.99

Alle Artikel ohne Deko. Motiv mit KI erstellt.

**WOCHENEND
KNÜLLER**

Fr. 12.06. - Sa. 14.06.

Thunfischfilet

festes, würziges Fleisch macht
den Thunfisch so beliebt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

3.49

Lachsfilet (mit Haut)

frisch aus den klaren Fjorden
Norwegens, besonders reich
an Omega-3-Fettsäuren,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.99

Geräucherte

Makrele

ein Klassiker der
traditionellen
Räucherkunst,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.89

Ausgezeichnete
Forelle
kaum ein Fisch
lässt sich vari-
antenreicher
zubereiten,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

-37%

1.19
+89¹

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig
nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige
Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht.
www.asc-aqua.org

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Forelle € 1.29



Bäckerei Büsch in Ihrem EDEKA Markt Möller
BAUMBERG: Mo. - Sa.: 07.00 - 21.00 Uhr, Sonn- und Feiertage: 07.30 - 12.00 Uhr

Wir ♥ Lebensmittel.